

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP_MNP
Stavba: ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

KSO:		CC-CZ:	
Misto:		Datum:	30. 5. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			1 393 419,20
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 393 419,20	292 618,03
snižená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 686 037,23

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

TDS: 

MH-STAVBY, s.r.o.
V Polí 904/16 1
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP_MNP

Stavba: ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Místo: Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 393 419,20	1 686 037,23
2201A	VCP/MNP - ODBORNE UČEBNY ZS SKOLNI 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I	635 761,16	769 271,00
01MNP	Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky	-21 657,57	-26 205,66
01VCP	Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky	190 828,19	230 902,11
01MNPZ	Zdravotechnická instalace	-7 937,00	-9 603,77
01VCPZ	Zdravotechnická instalace	18 150,00	21 961,50
01VCPE	Elektroinstalace	34 726,00	42 018,46
02MNP	Arcitektonicko-stavební řešení_Odboorné učebny, chodby	-8 402,63	-10 167,18
02VCP	Arcitektonicko-stavební řešení_Odboorné učebny, chodby	345 179,17	417 666,80
02VCPZ	Zdravotechnická instalace	5 425,00	6 564,25
02VCPE	Elektroinstalace	79 450,00	96 134,50
2201-DP_chlap-VARIII	ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD - II	757 658,04	916 766,23
01VCP	Architektonisko-stavební řešení - Sociální zařízení chlapci	490 444,12	593 437,39
02VCP	Elektroinstalace - Sociální zařízení chlapci	52 063,42	62 996,74
03VCP	Zdravotechnická instalace - Sociální zařízení chlapci	215 150,50	260 332,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

01MNP - Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-21 657,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 657,57	21,00%	-4 548,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-26 205,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS: 

MH-STAVBY, s.r.o.
V Poli 904/16 1
700 30 Ostrava Zábřeh
IČ: 27776506 DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD
Objekt: 2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I
Soupis: 01MNP - Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky

Místo: Datum: 30. 5. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-21 657,57
D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY	-21 657,57
31 - Zdi podpěrné a volné	-1 409,32
34 - Stěny a příčky	-5 412,21
61 - Úprava povrchů vnitřní	-9 213,19
64 - Výplně otvorů	-5 588,00
99 - Přesun hmot	-34,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

01MNP - Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-21 657,57

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY

-21 657,57

D 31 Zdi podpěrné a volné

-1 409,32

4	K	317121102IM	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	-2,000	229,66	-459,32	
8	K	59321898IM	překlad nenosný YTONG NEP 10 P4,4-600 125x24,9x10 cm	kus	-2,000	475,00	-950,00	

W		1.NP						
W		WC dívky						
W		-1			-1,000			
W		2.NP						
W		WC dívky						
W		-1			-1,000			
W		Součet			-2,000			

D 34 Stěny a příčky

-5 412,21

11	K	342272523IM	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-6,690	809,00	-5 412,21	
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------	--

W		Záměna z tl. 150mm na tl. 200mm z důvodu vedení instalací						
W		1.NP						
W		WC invalida						
W		-(1,015*3,296)			-3,345			
W		2.NP						
W		WC invalida						
W		-(1,015*3,296)			-3,345			
W		Součet			-6,690			

D 61 Úprava povrchů vnitřní

-9 213,19

14	K	342272323IM	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-6,142	596,00	-3 660,63	
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------	--

W		1.NP						
W		WC dívky						
W		-(1,410*3,296)			-4,647			
W		Odpočet otvorů:						
W		(0,800*1,970)			1,576			
W		2.NP						
W		WC dívky						
W		-(1,410*3,296)			-4,647			
W		Odpočet otvorů:						
W		(0,800*1,970)			1,576			
W		Součet			-6,142			

15	K	612181001IM	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	-14,612	380,00	-5 552,56	
----	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------	--

W		1.NP						
W		WC dívky						
W		-(1,660*3,150)*2			-10,458			
W		Odpočet otvorů:						
W		(0,800*1,970)*2			3,152			
W		2.NP						
W		WC dívky						
W		-(1,660*3,150)*2			-10,458			
W		Odpočet otvorů:						
W		(0,800*1,970)*2			3,152			
W		Součet			-14,612			

D 64 Výplně otvorů

-5 588,00

22	K	642942111IM	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-2,000	1 200,00	-2 400,00	
----	---	-------------	---	-----	--------	----------	-----------	--

W		1.NP						
W		WC dívky						
W		-1			-1,000			
W		2.NP						
W		WC dívky						
W		-1			-1,000			
W		Součet			-2,000			

24	K	553311040IM	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	-2,000	1 594,00	-3 188,00	
----	---	-------------	--	-----	--------	----------	-----------	--

D 99 Přesun hmot

-34,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	998011002IM	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,111	314,00	-34,85	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

01VCP - Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			190 828,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	190 828,19	21,00%	40 073,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	230 902,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS: 

MH-STAVBY, s.r.o.
V Polí 904/16 1
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD
Objekt: 2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I
Soupis: 01VCP - Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky

Místo: Datum: 30. 5. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	190 828,19
D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY	190 828,19
HSV - Práce a dodávky HSV	168 390,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 998,23
34 - Stěny a příčky	624,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	101 217,14
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	13 948,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 002,95
96 - Bourání konstrukcí	5 340,35
997 - Přesun sutě	14 306,49
99 - Přesun hmot	1 952,14
PSV - Práce a dodávky PSV	22 437,78
763 - Dřevostavby	20 605,92
771 - Podlahy z dlaždic	1 831,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD
 Objekt: 2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I
 Soupis: 01VCP - Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky

Místo: Datum: 30. 5. 2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 190 828,19

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY 190 828,19

D HSV Práce a dodávky HSV 168 390,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 998,23

600	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	6,690	1 195,55	7 998,23	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV Záměna z tl. 150mm na tl. 200mm z důvodu vedení instalací

VV 1.NP
 WC invalida 1,015*3,296 3,345
 VV 2.NP
 WC invalida 1,015*3,296 3,345
 VV Součet 6,690

D 34 Stěny a příčky 624,59

2	K	340239235IM	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových přesných hladkých pórobetonových tl 150 mm	m2	0,824	758,00	624,59	
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------	--

VV Zazdivky nového svodného potrubí

VV 1NP
 VV Umývárna: 3,296*0,0,250
 VV Sociální zařízení: 3,296*0,250 0,824
 VV Součet 0,824

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 101 217,14

601	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	215,170	68,49	14 736,99	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV Z důvodu soudržnosti podkladu bylo dohodnuto celoplošné přestěrkování

VV WC dívka 1. a 2.NP
 VV Sociální zařízení (4,360+1,780+0,150+0,495+2,800+1,525+3,800)*3,150*2 93,933
 VV Odpočet otvorů: - (0,600*1,970)*2 -2,364
 VV - (2,485*2,400)*2 -11,928
 VV Úklidová místnost (0,550+0,585+0,350+1,015+0,900+1,600)*3,150*2 31,500
 VV Odpočet otvorů: - (0,600*1,970)*2 -2,364
 VV Umývárna: (0,425+2,950+1,875+3,660+0,700+0,700+1,635)*3,150*2 75,254
 VV Odpočet otvorů: - (0,800*1,970)*2 -3,152
 VV - (1,085*2,400)*2 -5,208
 VV WC invalida: (1,800+1,585+1,800+1,585)*3,150*2 42,651
 VV Odpočet otvorů: - (0,800*1,970)*2 -3,152
 VV Součet 215,170

602	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	215,170	385,00	82 840,45	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV Z důvodu soudržnosti podkladu bylo dohodnuto celoplošné přestěrkování

VV WC dívka 1. a 2.NP
 VV Sociální zařízení (4,360+1,780+0,150+0,495+2,800+1,525+3,800)*3,150*2 93,933
 VV Odpočet otvorů: - (0,600*1,970)*2 -2,364
 VV - (2,485*2,400)*2 -11,928
 VV Úklidová místnost (0,550+0,585+0,350+1,015+0,900+1,600)*3,150*2 31,500
 VV Odpočet otvorů: - (0,600*1,970)*2 -2,364
 VV Umývárna: (0,425+2,950+1,875+3,660+0,700+0,700+1,635)*3,150*2 75,254
 VV Odpočet otvorů: - (0,800*1,970)*2 -3,152

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(1,085*2,400)*2		-5,208			
	VV		WC invalida:					
	VV		(1,800+1,585+1,800+1,585)*3,150*2		42,651			
	VV		Odpčet otvorů:					
	VV		-(0,800*1,970)*2		-3,152			
	VV		Součet		215,170			
603	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,285	220,14	943,30	CS ÚRS 2021 02
	VV		Zapravení po odstranění asfaltové lepenky v místě soklu					
	VV		1. a 2.NP					
	VV		WC dívky					
	VV		Sociální zařízení (soklik):					
	VV		(1,780+0,150+0,495+3,800)*0,150*2		1,868			
	VV		Úklidová místnost (soklik):					
	VV		(0,385+0,500)*0,150*2		0,266			
	VV		Umývárna (soklik):					
	VV		(0,475+3,660+0,700+0,700+1,635)*0,150*2		2,151			
	VV		Součet		4,285			
445	K	612135101IM	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,300	428,00	2 696,40	
	VV		Zapravení drážek nových a stávajících:					
	VV		WC dívky					
	VV		1.NP					
	VV		Zdravotechnická instalace					
	VV		stávající					
	VV		6,000*0,150		0,900			
	VV		nové					
	VV		6,000*0,150		0,900			
	VV		Elektroinstalace					
	VV		9,000*0,150		1,350			
	VV		2.NP					
	VV		Zdravotechnická instalace					
	VV		stávající					
	VV		6,000*0,150		0,900			
	VV		nové					
	VV		6,000*0,150		0,900			
	VV		Elektroinstalace					
	VV		9,000*0,150		1,350			
	VV		Součet		6,300			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				13 948,52	
604	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	12,399	624,56	7 743,92	CS ÚRS 2021 02
	VV		1.NP					
	VV		WC dívky					
	VV		Umývárna tl. 50mm					
	VV		8,284		8,284			
	VV		Úklidová místnost tl. 50mm					
	VV		1,235		1,235			
	VV		WC invalida - tl. 50mm					
	VV		2,880		2,880			
	VV		Součet		12,399			
605	K	632459175	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	4,115	22,33	91,89	CS ÚRS 2021 02
	VV		1.NP					
	VV		WC dívky					
	VV		Úklidová místnost tl. 50mm					
	VV		1,235		1,235			
	VV		WC invalida - tl. 50mm					
	VV		2,880		2,880			
	VV		Součet		4,115			
606	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,960	4 467,74	4 289,03	CS ÚRS 2021 02
	VV		1.NP					
	VV		WC dívky					
	VV		Sociální zařízení tl. 80mm					
	VV		11,995*0,080		0,960			
	VV		Součet		0,960			
607	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,580	1 154,23	1 823,68	CS ÚRS 2021 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 002,95	
28	K	965042121IM	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	1,613	4 586,56	7 398,12	
	VV		Z důvodu nesoudržnosti betonové mazaniny bylo nutné provést novou mazaninu					
	VV		1.NP					
	VV		WC dívky					
	VV		Sociální zařízení - bourání podkladu v tl. 80mm					
	VV		12,899*0,080		1,032			
	VV		Umývárna - bourání podkladu v tl. 50mm					
	VV		8,390*0,050		0,420			
	VV		Úklidová místnost - bourání podkladu v tl. 50mm					
	VV		0,928*0,050		0,046			
	VV		WC invalida - bourání podkladu v tl. 50mm					
	VV		2,300*0,050		0,115			
	VV		Součet		1,613			
608	K	974031132	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	18,000	113,58	2 044,44	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC dívky					
	VV		1.NP					
	VV		Elektroinstalace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		9,000		9,000			
	W		2.NP					
	W		Elektroinstalace					
	W		9,000		9,000			
	W		Součet		18,000			
609	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	12,000	102,03	1 224,36	CS ÚRS 2021 02
	W		WC dívky					
	W		1.NP					
	W		Zdravotechnická instalace					
	W		6,000		6,000			
	W		2.NP					
	W		Zdravotechnická instalace					
	W		6,000		6,000			
	W		Součet		12,000			
610	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	6,590	257,20	1 694,95	CS ÚRS 2021 02
	W		WC dívky					
	W		1.NP					
	W		Zdravotechnická instalace					
	W		Umývárna:					
	W		3,295		3,295			
	W		Sociální zařízení					
	W		3,295		3,295			
	W		Součet		6,590			
611	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	2,700	3 941,14	10 641,08	CS ÚRS 2021 02
	W		WC dívky					
	W		7ks DN 150					
	W		7*0,300		2,100			
	W		WC invalidka					
	W		2ks DN 150					
	W		2*0,300		0,600			
	W		Součet		2,700			
D	96		Bourání konstrukcí				5 340,35	
37	K	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 15 m2, tl. 5 cm	m2	35,901	125,00	4 487,63	
	W		1.NP					
	W		Sociální zařízení					
	W		12,899		12,899			
	W		Umývárna					
	W		8,390		8,390			
	W		Úklidová místnost					
	W		0,928		0,928			
	W		1. a 2.NP					
	W		WC dívky					
	W		Umývárna (soklík):					
	W		(4,360+1,780+0,150+0,610+0,150+0,085+2,700+0,350+0,375+3,800)*0,150*2		4,308			
	W		Úklidová komora (soklík):					
	W		(0,300+0,385+0,500+1,015+0,800+1,400)*0,150*2		1,320			
	W		Umývárna (soklík):					
	W		(0,710+0,350+0,425+2,700+0,525+0,550+3,660+0,700+0,700+1,600)*0,150*2		3,576			
	W		1.NP					
	W		WC invalida					
	W		2,380		2,380			
	W		1. a 2.NP					
	W		WC invalida					
	W		Soklík:					
	W		(0,800+0,250+0,550+0,800+1,400+0,800+0,250+0,550+0,800+0,550+0,250)*0,150*2		2,100			
	W		Součet		35,901			
38	K	985132311.1IM	Ruční dočištění ploch ocelových kartáčí	m2	4,285	199,00	852,72	
	W		1. a 2.NP					
	W		WC dívky					
	W		Sociální zařízení (soklík):					
	W		(1,780+0,150+0,495+3,800)*0,150*2		1,868			
	W		Úklidová místnost (soklík):					
	W		(0,385+0,500)*0,150*2		0,266			
	W		Umývárna (soklík):					
	W		(0,475+3,660+0,700+0,700+1,635)*0,150*2		2,151			
	W		Součet		4,285			
D	997		Přesun sutě				14 306,49	
612	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	4,134	1 424,49	5 888,84	CS ÚRS 2021 02
43	K	997013511IM	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,134	361,00	1 492,37	
44	K	997013509IM	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,569	11,00	600,26	
	W		4,134*13,2*Přepočtené koeficientem množství		54,569			
613	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,134	1 530,00	6 325,02	CS ÚRS 2021 02
D	99		Přesun hmot				1 952,14	
47	K	998011002IM	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,217	314,00	1 952,14	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 437,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Dřevostavby				20 605,92	
614	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez izolace EI do 30	m2	7,306	989,74	7 231,04	CS ÚRS 2021 02
	W		1.NP					
	W		WC divky					
	W		(1,660*3,150)		5,229			
	W		Odpčet otvorů:					
	W		-(0,800*1,970)		-1,576			
	W		2.NP					
	W		WC divky					
	W		(1,660*3,150)		5,229			
	W		Odpčet otvorů:					
	W		-(0,800*1,970)		-1,576			
	W		Součet		7,306			
615	K	763111711	SDK příčka dilatace	m	6,300	405,72	2 556,04	CS ÚRS 2021 02
	W		1.NP					
	W		WC divky					
	W		3,150		3,150			
	W		2.NP					
	W		WC divky					
	W		3,150		3,150			
	W		Součet		6,300			
616	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	3,320	403,31	1 338,99	CS ÚRS 2021 02
	W		1.NP					
	W		WC divky					
	W		1,660		1,660			
	W		2.NP					
	W		WC divky					
	W		1,660		1,660			
	W		Součet		3,320			
617	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	6,300	489,59	3 084,42	CS ÚRS 2021 02
	W		1.NP					
	W		WC divky					
	W		3,150		3,150			
	W		2.NP					
	W		WC divky					
	W		3,150		3,150			
	W		Součet		6,300			
618	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	7,306	70,59	515,73	CS ÚRS 2021 02
	W		1.NP					
	W		WC divky					
	W		(1,660*3,150)		5,229			
	W		Odpčet otvorů:					
	W		-(0,800*1,970)		-1,576			
	W		2.NP					
	W		WC divky					
	W		(1,660*3,150)		5,229			
	W		Odpčet otvorů:					
	W		-(0,800*1,970)		-1,576			
	W		Součet		7,306			
619	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátlem (oboustranně)	m	3,320	113,91	378,18	CS ÚRS 2021 02
	W		1.NP					
	W		WC divky					
	W		1,660		1,660			
	W		2.NP					
	W		WC divky					
	W		1,660		1,660			
	W		Součet		3,320			
620	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	7,306	80,13	585,43	CS ÚRS 2021 02
	W		1.NP					
	W		WC divky					
	W		(1,660*3,150)		5,229			
	W		Odpčet otvorů:					
	W		-(0,800*1,970)		-1,576			
	W		2.NP					
	W		WC divky					
	W		(1,660*3,150)		5,229			
	W		Odpčet otvorů:					
	W		-(0,800*1,970)		-1,576			
	W		Součet		7,306			
621	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,000	655,98	1 311,96	CS ÚRS 2021 02
622	M	55331590	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	1 660,00	3 320,00	CS ÚRS 2021 02
163	K	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,208	1 366,00	284,13	
D 771			Podlahy z dlaždic				1 831,86	
198	K	771591111IM	Podlahy penetrace podkladu	m2	24,597	54,29	1 335,37	
	W		1.NP					
	W		Sociální zařízení					
	W		12,899		12,899			
	W		Umývárna					
	W		8,390		8,390			
	W		Úklidová místnost					
	W		0,928		0,928			
	W		WC invalida					
	W		2,380		2,380			
	W		Součet		24,597			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
204	K	776111311IM	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	24,597	20,00	491,94	
	W		1.NP					
	W		Sociální zařízení					
	W		12,899		12,899			
	W		Umývárna					
	W		8,390		8,390			
	W		Úklidová místnost					
	W		0,928		0,928			
	W		WC invalida					
	W		2,380		2,380			
	W		Součet		24,597			
199	K	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,007	650,00	4,55	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

01MNPZ - Zdravotechnická instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-7 937,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-7 937,00	21,00%	-1 666,77
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-9 603,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS: 

MH-STAVBY, s.r.o.

V Poli 904/I 6

700 30 Ostrava A Zábřeh

IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

01MNPZ - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum:

30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-7 937,00

D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY

-7 937,00

725 - Zařizovací předměty

-7 937,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

01MNPZ - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-7 937,00	
D	D1		01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY				-7 937,00	
D	725		Zařizovací předměty				-7 937,00	
118	K	725231203IM	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	kus	-2,000	2 500,00	-5 000,00	
119	K	725823122IM	Baterie bidetové stojánkové klasické s výpustí	kus	-2,000	1 450,00	-2 900,00	
124	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	-0,037	1 000,00	-37,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

01VCPZ - Zdravotechnická instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 150,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 150,00	21,00%	3 811,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 961,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS: 

MH-STAVBY, s.r.o.

V Poli 904/16

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

01VCPZ - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum:

30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 150,00

D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 150,00

721 - Vnitřní kanalizace

8 840,00

725 - Zařizovací předměty

9 310,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

01VCPZ - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **18 150,00**

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 150,00

D 721 Vnitřní kanalizace 8 840,00

73	K	721173401IM	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	16,000	345,00	5 520,00	
76	K	721173724IM	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	10,000	290,00	2 900,00	
80	K	721290111IM	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	26,000	15,00	390,00	
81	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,030	1 000,00	30,00	

D 725 Zařizovací předměty 9 310,00

120	K	72512R01IM	Splachovací tlačítko Sigma 01 bílé	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
121	K	72512R02IM	Závěsný klozet	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	
122	K	72512R03IM	Sedátko	kus	2,000	670,00	1 340,00	
123	K	72512R04IM	Zvuková izolace s krytkou	kus	2,000	120,00	240,00	
124	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,030	1 000,00	30,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

01VCPE - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 726,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 726,00	21,00%	7 292,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 018,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS: 

MH-STAVBY, s.r.o.

V Poli 904/16

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 27776506 DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD
Objekt: 2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I
Soupis: 01VCPE - Elektroinstalace

Místo: Datum: 30. 5. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 726,00
M - Práce a dodávky M	34 726,00
21-M - Elektromontáže	34 726,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt: 2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis: 01VCPE - Elektroinstalace

Místo: Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 726,00	
D	M		Práce a dodávky M				34 726,00	
D	21-M		Elektromontáže				34 726,00	
1	K	21R	Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	34 726,00	34 726,00	

WC invalida						
systém invalida	ks	2	9810	19620		
drážky 2*4	m	26	85	2210		
husí krk 20	m	26	40	1040		
kabeláž	m	52	28	1456		
zapojení ukončení kabeláže	kpl	2	4450	8900		
drobný materiál	kpl	2	750	1500		
celkem				34726		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02MNP - Arcitektonicko-stavební řešení_Odboorné učebny, chodby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-8 402,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-8 402,63	21,00%	-1 764,55
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-10 167,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS: 

MH-STAVBY, s.r.o.

V Poli 904/16

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02MNP - Arcitektonicko-stavební řešení_Odboorné učebny, chodby

Místo:

Datum:

30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-8 402,63

D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY

-8 402,63

31 - Zdi podpěrné a volné

-883,32

34 - Stěny a příčky

-1 860,03

64 - Výplně otvorů

-5 588,00

99 - Přesun hmot

-71,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02MNP - Arcitektonicko-stavební řešení_Odboorné učebny, chodby

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-8 402,63

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY

-8 402,63

D 31 Zdi podpěrné a volné

-883,32

4	K	317121102IM	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	-2,000	229,66	-459,32	
6	K	593211000IM	překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm	kus	-2,000	212,00	-424,00	

D 34 Stěny a příčky

-1 860,03

11	K	342272523IM	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-2,300	808,71	-1 860,03	
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------	--

D 64 Výplně otvorů

-5 588,00

22	K	642942111IM	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-2,000	1 200,00	-2 400,00	
24	K	553311040IM	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	-2,000	1 594,00	-3 188,00	

D 99 Přesun hmot

-71,28

47	K	998011002IM	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,227	314,00	-71,28	
----	---	-------------	--	---	--------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02VCP - Arcitektonicko-stavební řešení_Odboorné učebny, chodby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

345 179,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	345 179,17	21,00%	72 487,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

417 666,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MH-STAVBY, s.r.o.

V Poli 904/16 1

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02VCP - Arcitektonicko-stavební řešení_Odboorné učebny, chodby

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

345 179,17

D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	255 357,12
34 - Stěny a příčky	3 719,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 983,90
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	12 258,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	70 340,16
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	218,00
997 - Přesun sutě	85 896,84
99 - Přesun hmot	1 941,07
PSV - Práce a dodávky PSV	83 632,81
771 - Podlahy z dlaždic	24 794,16
776 - Podlahy povlakové	58 387,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	450,87
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 189,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02VCP - Arcitektonicko-stavební řešení_Odboorné učebny, chodby

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

345 179,17

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 255 357,12

D 34 Stěny a příčky 3 719,04

14	K	342272323IM	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,240	596,00	3 719,04	
----	---	-------------	---	----	-------	--------	----------	--

VV Záměna z tl. 150 na tl. 100mm
 VV (1,000*3,000) 3,000
 VV (1,080*3,000) 3,240
 VV Součet 6,240

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 983,90

600	K	611325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na střepech	kus	2,000	1 987,85	3 975,70	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

VV Zapravení po vybourání obkladů:
 VV M.Č. 1.15
 VV 2,000 2,000
 VV Součet 2,000

601	K	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	99,580	773,33	77 008,20	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

VV 1.NP
 VV M.Č. 1.11 (7,800+1,500+1,700+3,000) 14,000
 VV M.Č. 1.12 (3,100+3,200) 6,300
 VV M.Č. 1.13 (5,800+5,500) 11,300
 VV M.Č. 1.14 13,660
 VV 13,660
 VV M.Č. 1.16 18,700
 VV 18,700
 VV M.Č. 1.18 17,300
 VV 17,300
 VV M.Č. 1.19 18,320
 VV 18,320
 VV Součet 99,580

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 258,11

21	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	2,437	5 030,00	12 258,11	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

VV M.Č. 1.11 Stávající instalační rýhy:
 VV (9,000+4,500+9,000)*0,350*0,200 1,575
 VV Nové instalační rýhy:
 VV (3,300+5*1,200+1,800)*0,350*0,200 0,777
 VV M.Č. 1.12 (2,400*0,250*0,100) 0,060
 VV M.Č. 1.13 (1,000*0,250*0,100) 0,025
 VV 0,025
 VV Součet 2,437

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 340,16

28	K	965042121IM	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,699	4 586,56	3 206,01	
----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------	--

VV M.Č. 1.11 (3,300*0,350*0,180) 0,208
 VV 5*(1,200*0,350*0,180) 0,378
 VV (1,800*0,350*0,180) 0,113
 VV 0,113
 VV Součet 0,699

36	K	962052211IM	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,089	4 515,00	401,84	
----	---	-------------	--	----	-------	----------	--------	--

VV Rozšíření stávajících otvorů:
 VV (2,050+0,900)*0,100*0,100*3 0,089
 VV Součet 0,089

602	K	973042251	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	3,000	732,32	2 196,96	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

VV Kapsy pro uložení překladů nad dveřní otvory:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	K	771474112IM	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	29,904	120,00	3 588,48	
	VV		(3,300+2,390+6,367+4,780+3,067+2,500+5,000+2,500)		29,904			
	VV		Součet		29,904			
611	K	771474122	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	16,200	399,44	6 470,93	CS ÚRS 2021 02
	VV		36*(0,200+0,250)		16,200			
	VV		Součet		16,200			
194	K	597613120.1IM	sokl 30 x 8 x 0,8 cm	kus	154,000	75,30	11 596,20	
	VV		(29,904+16,200)/0,300		153,680			
	VV		Zaokrouhlení na celé kusy:					
	VV		0,320		0,320			
	VV		Součet		154,000			
199	K	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,020	651,15	13,02	
D 776			Podlahy povlakové				58 387,78	
200	K	776111115IM	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	47,715	29,00	1 383,74	
	VV		Podesta u šaten:					
	VV		(23,049+24,666)		47,715			
	VV		Součet		47,715			
201	K	776111116IM	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	49,159	25,00	1 228,98	
	VV		Podesta u šaten:					
	VV		(23,049+24,666)		47,715			
	VV		Stupeň:					
	VV		2,405*0,300		0,722			
	VV		(2,405*0,150)*2		0,722			
	VV		Součet		49,159			
202	K	776111211IM	Broušení schodišťových stupnic š do 300 mm	m	2,405	30,00	72,15	
	VV		Stupeň:					
	VV		2,405		2,405			
	VV		Součet		2,405			
203	K	776111221IM	Broušení schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	4,810	25,00	120,25	
	VV		Stupeň:					
	VV		2,405*2		4,810			
	VV		Součet		4,810			
204	K	776111311IM	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	47,715	20,00	954,30	
	VV		Podesta u šaten:					
	VV		(23,049+24,666)		47,715			
	VV		Součet		47,715			
205	K	776111321IM	Vysátí schodišťových stupnic š do 300 mm	m	2,405	20,00	48,10	
206	K	776111331IM	Vysátí schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	4,810	20,00	96,20	
207	K	776121111IM	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	47,715	35,00	1 670,03	
	VV		Podesta u šaten:					
	VV		(23,049+24,666)		47,715			
	VV		Součet		47,715			
208	K	776121211IM	Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm	m	2,405	20,00	48,10	
	VV		Stupeň:					
	VV		2,405		2,405			
	VV		Součet		2,405			
209	K	776121221IM	Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	4,810	20,00	96,20	
	VV		Stupeň:					
	VV		2,405*2		4,810			
	VV		Součet		4,810			
210	K	776141111IM	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	49,159	180,00	8 848,62	
	VV		Podesta u šaten:					
	VV		(23,049+24,666)		47,715			
	VV		Stupeň:					
	VV		2,405*0,300		0,722			
	VV		(2,405*0,150)*2		0,722			
	VV		Součet		49,159			
211	K	776201812IM	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	48,797	75,00	3 659,78	
	VV		Podesta u šaten:					
	VV		(23,049+24,666)		47,715			
	VV		Stupeň:					
	VV		(0,300+0,150)*2,405		1,082			
	VV		Součet		48,797			
612	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	137,799	28,70	3 954,83	CS ÚRS 2021 02
	VV		Demontáž druhé vrstvy PVC					
	VV		M.Č. 1,19					
	VV		137,799		137,799			
	VV		Součet		137,799			
213	K	776221111IM	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	47,715	120,00	5 725,80	
	VV		Podesta u šaten:					
	VV		(23,049+24,666)		47,715			
	VV		Součet		47,715			
214	K	776321111IM	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	2,405	152,00	365,56	
	VV		Stupeň:					
	VV		2,405		2,405			
	VV		Součet		2,405			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	K	776321211IM	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	4,810	120,00	577,20	
	VV		Stupeň:					
	VV		2,405*2		4,810			
	VV		Součet		4,810			
212	K	284110190.1IM	PVC homogenní zátěžové tl. 4mm	m2	49,159	499,00	24 530,34	
	VV		Plocha:					
	VV		47,715		47,715			
	VV		Schodiště					
	VV		2,405*0,300		0,722			
	VV		Stupeň:					
	VV		(2,405*2)*0,150		0,722			
	VV		Součet		49,159			
218	K	776411111IM	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	29,340	120,00	3 520,80	
	VV		Podesta u šten:					
	VV		(4,350+0,300+0,425+3,200+0,450+0,700+1,255+4,840+5,580		29,340			
	VV		+4,950+0,540+0,425+0,785+0,715+0,425+0,400)		29,340			
	VV		Součet		29,340			
219	K	283421400IM	soklík PVC-dl.2,5m	kus	12,000	55,00	660,00	
	VV		29,340/2,5		11,736			
	VV		Zaokrouhlení na celé kusy:					
	VV		0,264		0,264			
	VV		Součet		12,000			
217	K	776410811IM	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	29,340	20,00	586,80	
	VV		Podesta u šten:					
	VV		(4,350+0,300+0,425+3,200+0,450+0,700+1,255+4,840+5,580		29,340			
	VV		+4,950+0,540+0,425+0,785+0,715+0,425+0,400)		29,340			
	VV		Součet		29,340			
220	K	998001011R00	Přesun hmot pro piloty betonované na místě	t	0,240	1 000,00	240,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							450,87	
613	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,370	63,59	150,71	CS ÚRS 2021 02
	VV		Oprava stávajících zárubní:					
	VV		800x1970					
	VV		((2*1,970+0,800)*(0,150+2*0,05))*2		2,370			
	VV		Součet		2,370			
614	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	2,370	5,13	12,16	CS ÚRS 2021 02
615	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,370	121,52	288,00	CS ÚRS 2021 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							6 189,24	
616	K	HZS1331	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí	hod	1,000	427,49	427,49	CS ÚRS 2021 02
	VV		Demontáž tabule vč. úklidu:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
617	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	1,000	420,05	420,05	CS ÚRS 2021 02
	VV		Demontáž a vyklizení skříně:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
618	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000	534,17	5 341,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		Demontáž plynovodního, vodovodního a kanalizačního potrubí, demontáž plechové skříně na plyn:					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02VCPZ - Zdravotechnická instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			5 425,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 425,00	21,00%	1 139,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			6 564,25
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MH-STAVBY, s.r.o.
V Poli 904/16
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02VCPZ - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 425,00
D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 425,00
721 - Vnitřní kanalizace	145,00
722 - Vnitřní vodovod	5 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02VCPZ - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 425,00

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 425,00

D 721 Vnitřní kanalizace 145,00

75	K	721173723IM	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	0,500	245,00	122,50	
80	K	721290111IM	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	0,500	15,00	7,50	
81	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,015	1 000,00	15,00	

D 722 Vnitřní vodovod 5 280,00

85	K	722174002IM	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,000	240,00	4 800,00	
94	K	551119980IM	ventil rohový kulový s filtrem IVAR 1/2" x 1/2"	kus	1,000	155,00	155,00	
95	K	722290215IM	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	20,000	15,00	300,00	
96	K	998001011R00	Přesun hmot pro piloty betonované na místě	t	0,025	1 000,00	25,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02VCPE - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	79 450,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 450,00	21,00%	16 684,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	96 134,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS: 

MH-STAVBY, s.r.o.

V Poli 904/16 1

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02VCPE - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 450,00

M - Práce a dodávky M

79 450,00

21-M - Elektromontáže

79 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201A - VCP/MNP - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD var.I

Soupis:

02VCPE - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 450,00	
D	M		Práce a dodávky M				79 450,00	
D	21-M		Elektromontáže				79 450,00	
1	K	21R	Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	79 450,00	79 450,00	

Číslo položky	Zkrácený popis	M.j.	Množ- ství	Jednotk.	Náklady celkem v Kč		
ceníku				cena	Dodávka	Montáž	Celkem
VP	Elektroinstalace ostatních prostorů učebna fyziky						
	kabel CYKY 3Cx1,5mm2	m	42,00	13,00	546,00		
	kabel CYKY 3Ax1,5mm2	m	39,00	13,00	507,00		
	kabel CYKY 3Bx1,5mm2	m	0,00	13,00	0,00		
	uložený pod omítkou	m	94,00	25,00		2 350,00	
	kabel CYKY 2Ax1,5mm2	m	0,00	13,00	0,00		
	uložený pod omítkou	m	0,00	25,00		0,00	
	kabel CYKY 3Cx2,5mm2	m	367,00	21,00	7 707,00		
	uložený pod omítkou	m	367,00	25,00		9 175,00	
	kabel CYSY 5Cx2,5mm2	m	78,00	56,00	4 368,00		
	uložený pod omítkou	m	78,00	25,00		1 950,00	
	kabel CYKY 5Cx6mm2	m	32,00	110,00	3 520,00		
	uložený pod omítkou	m	32,00	25,00		800,00	
	vodič CYSY 3x2,5mm2	m	0,00	24,00	0,00		
	volné uložení	m	0,00	25,00		0,00	
	vodič UTP CAT5	m	672,00	7,00	4 704,00		
	volné uložení	m	672,00	18,00		12 096,00	
	kabelový žlab KZIN 60x50x0,75	m	0,00	420,00	0,00		
	montáž	m	0,00	250,00		0,00	
	trubka MONOFLEX 1220	m	36,00	4,00	144,00		
	uložených pod omítkou	m	36,00	35,00		1 260,00	
	trubka MONOFLEX 1225	m	43,00	6,00	258,00		
	uložených pod omítkou	m	43,00	35,00		1 505,00	
	trubka MONOFLEX 1240	m	81,00	18,00	1 458,00		
	uložených pod omítkou	m	81,00	35,00		2 835,00	
	Stop tl	ks	1,00	650,00	650,00		
	montáž	ks	1,00	150,00		150,00	
	jističe 16A	ks	14,00	110,00	1 540,00		
	montáž	ks	14,00	150,00		2 100,00	
	Stykač	ks	1,00	741,00	741,00		
	montáž stykač	ks	1,00	150,00		150,00	
	Trubka monoflex 63	ks	10,00	54,00	540,00		
	montáž monoflex 63	ks	10,00	45,00		450,00	
	Krabice 300*200	ks	1,00	325,00	325,00		
	montáž krabice	ks	1,00	150,00		150,00	
	ukončení kabelů3*2,5	ks	11,00	75,00	825,00		
	montáž	ks	0,00	145,00		0,00	
	rozvaděč 54 míst	ks	1,00	1 450,00	1 450,00		
	montáž rozv	ks	1,00	1 200,00		1 200,00	
	jednorámeček	ks	0,00	20,00	0,00		
	sporáková kombinace 3x400V/16A	ks	0,00	550,00	0,00		
	montáž	ks	0,00	250,00		0,00	
	sestava zás. 230V/16A, IP 20	ks	0,00	158,00	0,00		
	montáž zásuvek	ks	0,00	85,00		0,00	
	sestava zás. s přepětovou ochr.	ks	0,00	850,00	0,00		
	montáž zásuvek přepět.	ks	0,00	90,00		0,00	
	sestava zás. 230V/16A, IP 44	ks	0,00	158,00	0,00		
	montáž zásuvek	ks	0,00	145,00		0,00	
	zás. 3x400V/16A, 5-pol.	ks	0,00	180,00	0,00		
	montáž zásuvek	ks	0,00	150,00		0,00	
	trojrámeček vodorovný	ks	0,00	60,00	0,00		
	jednorámeček	ks	0,00	20,00	0,00		
	čtyřrámeček	ks	0,00	82,00	0,00		
					29 283,00	32 100,00	
	Celkem		61 383,00				

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201-DP_chlap-VARIII - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD - II

Soupis:

01VCP - Architektonisko-stavební řešení - Sociální zařízení chlapci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

490 444,12

DPH základní
snížená

Základ daně
490 444,12
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
102 993,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

593 437,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

7DS: 

MH-STAVBY, s.r.o.

V Polí 904/16

1

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 27776506 DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201-DP_chlap-VARIII - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD - II

Soupis:

01VCP - Architektonisko-stavební řešení - Sociální zařízení chlapci

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

490 444,12

D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY	0,00
--------------------------------------	------

HSV - Práce a dodávky HSV	228 957,91
---------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	610,19
-----------------------------------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	117 200,92
--	------------

64 - Výplně otvorů	5 646,40
--------------------	----------

63 - Podlahy a podlahové konstrukce	24 810,86
-------------------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 738,64
---	-----------

997 - Přesun sutě	46 961,62
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	2 989,28
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	261 486,21
---------------------------	------------

711 - Izolace proti vodě	545,86
--------------------------	--------

763 - Dřevostavby	58 488,86
-------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	39 469,62
-----------------------------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic	65 823,81
-------------------------	-----------

781 - Obklady (keramické)	85 381,71
---------------------------	-----------

784 - Malby	11 776,35
-------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201-DP_chlap-VARIII - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD - II

Soupis:

01VCP - Architektonisko-stavební řešení - Sociální zařízení chlapci

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							490 444,12	
D	D1		01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY				0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				228 957,91	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				610,19	
9	K	340239235IM	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčekovek přesných hladkých pórobetonových tl 150 mm	m2	0,805	758,00	610,19	
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		(0,320*0,750)*2		0,480			
	VV		(0,650*0,250)*2		0,325			
	VV		Součet		0,805			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				117 200,92	
600	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	113,289	68,49	7 759,16	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		((2,600+0,250+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*3,150)*2		74,655			
	VV		Odpočet otvorů:					
	VV		-(0,900*1,970)*2		-3,546			
	VV		-(2,400*2,500)*2		-12,000			
	VV		Pisoáry:					
	VV		((3,300+1,400+1,700)*3,150)*2		40,320			
	VV		Kabinky:					
	VV		((0,800+1,400)*3,150)*2		13,860			
	VV		Součet		113,289			
13	K	612325422IM	Opava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	73,547	219,00	16 106,79	
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		((2,600+0,250+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*3,150)*2		74,655			
	VV		Odpočet otvorů:					
	VV		-(0,900*1,970)*2		-3,546			
	VV		-(2,400*2,500)*2		-12,000			
	VV		Pisoáry:					
	VV		((3,300+1,400+1,700)*3,150)*2		40,320			
	VV		Kabinky:					
	VV		((0,800+1,400)*3,150)*2		13,860			
	VV		Odpočet obkladů					
	VV		-19,871*2		-39,742			
	VV		Součet		73,547			
445	K	612135101IM	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,040	428,00	2 157,12	
	VV		WC chlapci 1.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		(2,200+2,900+2,900+3,200)*0,150		1,680			
	VV		Pisoáry:					
	VV		(2,800+2,800+3,200)*0,150		1,320			
	VV		WC chlapci 2.NP					
	VV		Umyvárna:					
	VV		(2,200+2,900+2,900)*0,150		1,200			
	VV		Pisoáry:					
	VV		(2,800+2,800)*0,150		0,840			
	VV		Součet		5,040			
601	K	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	32,300	365,51	11 805,97	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		((0,900+2,600+0,250+0,250)*1,700)*2		13,600			
	VV		Pisoáry:					
	VV		((3,300*1,700)*2)		11,220			
	VV		Kabinka					
	VV		((0,800+1,400)*1,700)*2		7,480			
	VV		Součet		32,300			
602	K	612135092	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	129,200	95,80	12 377,36	CS ÚRS 2021 02
	VV		32,3*4 'Přepočtené koeficientem množství		129,200			
603	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	113,289	385,00	43 616,27	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WC chlapci 1. a 2.NP:					
			Umyvárna:					
			((2,600+0,250+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*3,150)*2		74,655			
			Odpčet otvorů:					
			-(0,900*1,970)*2		-3,546			
			-(2,400*2,500)*2		-12,000			
			Pisoáry:					
			((3,300+1,400+1,700)*3,150)*2		40,320			
			Kabinky:					
			((0,800+1,400)*3,150)*2		13,860			
			Součet		113,289			
15	K	612181001IM	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	42,639	380,00	16 202,82	
			WC chlapci 1. a 2.NP:					
			Umyvárna:					
			((2,600+0,250+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*3,150)*2		74,655			
			Odpčet otvorů:					
			-(0,900*1,970)*2		-3,546			
			-(2,400*2,500)*2		-12,000			
			Pisoáry:					
			((3,300+1,400+1,700)*3,150)*2		40,320			
			Kabinky:					
			((0,800+1,400)*3,150)*2		13,860			
			Odpčet obkladů:					
			-35,325*2		-70,650			
			Součet		42,639			
604	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	35,450	202,41	7 175,43	CS ÚRS 2021 02
			WC chlapci:					
			Umyvárna:					
			(2,600+0,250+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*2		23,700			
			Odpčet otvorů:					
			-(0,900)*2		-1,800			
			-(1,825)*2		-3,650			
			Pisoáry:					
			(3,300+1,400+1,700)*2		12,800			
			Odpčet otvorů:					
			-(0,725,)*2					
			Kabinky:					
			(0,800+1,400)*2		4,400			
			Součet		35,450			
D		64	Výplně otvorů				5 646,40	
22	K	642942111IM	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
25	K	553311060IM	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P	kus	2,000	1 623,20	3 246,40	
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				24 810,86	
605	K	632450134	Výrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	32,780	624,56	20 473,08	CS ÚRS 2021 02
			WC chlapci 1. a 2.NP:					
			Umyvárna:					
			10,650*2		21,300			
			Pisoáry:					
			4,620*2		9,240			
			Kabinka					
			1,120*2		2,240			
			Součet		32,780			
606	K	632459175	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	32,780	22,33	731,98	CS ÚRS 2021 02
26	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	32,780	60,00	1 966,80	CS ÚRS 2021 02
			WC chlapci 1. a 2.NP:					
			Umyvárna:					
			10,650*2		21,300			
			Pisoáry:					
			4,620*2		9,240			
			Kabinka					
			1,120*2		2,240			
			Součet		32,780			
27	K	952901111IM	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	32,780	50,00	1 639,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 738,64	
28	K	965042121IM	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	1,639	4 586,56	7 517,37	
			WC chlapci:					
			Umyvárna:					
			10,650*0,050*2		1,065			
			Pisoáry:					
			4,620*0,050*2		0,462			
			Kabinka					
			1,120*0,050*2		0,112			
			Součet		1,639			
29	K	962031132IM	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	14,260	109,00	1 554,34	
			WC chlapci 1. a 2.NP:					
			Umyvárna - pisoáry					
			(1,600*3,296)*2		10,547			
			Odpčet otvorů:					
			-(0,700*1,970)*2		-2,758			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pisoáry - kabinka		9,229			
	VV		(1,400*3,296)*2					
	VV		Odpočet otvorů					
	VV		-(0,700*1,970)*2		-2,758			
	VV		Součet		14,260			
607	K	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	11,220	274,91	3 084,49	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Ochranná přízdívka u pisoárů:		11,220			
	VV		(3,300*1,700)*2					
	VV		Součet		11,220			
33	K	968072455IM	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,062	342,00	3 099,20	
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Hlavní vstup					
	VV		(0,900*1,970)*2		3,546			
	VV		Umývárna - pisoáry					
	VV		(0,700*1,970)*2		2,758			
	VV		Pisoáry - Kabinka					
	VV		(0,700*1,970)*2		2,758			
	VV		Součet		9,062			
608	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	33,600	157,48	5 291,33	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		(2,200+2,900+2,900+3,200)		11,200			
	VV		Pisoáry:					
	VV		(2,800+2,800+3,200)		8,800			
	VV		WC chlapci 2.NP					
	VV		Umyvárna:					
	VV		(2,200+2,900+2,900)		8,000			
	VV		Pisoáry:					
	VV		(2,800+2,800)		5,600			
	VV		Součet		33,600			
609	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	73,547	30,80	2 265,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		((2,600+0,250+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*3,150)*2		74,655			
	VV		Odpočet otvorů:					
	VV		-(0,900*1,970)*2		-3,546			
	VV		-(2,400*2,500)*2		-12,000			
	VV		Pisoáry:					
	VV		((3,300+1,400+1,700)*3,150)*2		40,320			
	VV		Kabinky:					
	VV		((0,800+1,400)*3,150)*2		13,860			
	VV		Odpočet obkladů:					
	VV		-19,871*2		-39,742			
	VV		Součet		73,547			
38	K	985132311.1IM	Ruční dočištění ploch ocelových kartáčů	m2	18,000	199,71	3 594,78	
	VV		WC chlapci:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		((2,600+0,250+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*0,200)*2		4,740			
	VV		Odpočet otvorů:					
	VV		-(0,900*0,200)*2		-0,360			
	VV		Pisoáry:					
	VV		((3,300+1,400+1,600)*0,200)*2		2,520			
	VV		(3,300*1,500)*2		9,900			
	VV		Kabinky:					
	VV		((0,800+1,400+0,800)*0,200)*2		1,200			
	VV		Součet		18,000			
39	K	978059541IM	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	39,742	109,00	4 331,88	
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		((0,900+2,600+0,250+0,250)*1,700)*2		13,600			
	VV		Pisoáry:					
	VV		((3,300+0,800)*1,700)*2		13,940			
	VV		Kabinka					
	VV		((0,800+1,400+0,800+1,400)*1,700)*2		14,960			
	VV		Odpočet otvorů:					
	VV		-(0,700*1,970)*2		-2,758			
	VV		Součet		39,742			
D	997		Přesun sutě				46 961,62	
610	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	12,554	1 629,77	20 460,13	CS ÚRS 2021 02
43	K	997013511IM	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,554	361,00	4 531,99	
44	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	251,080	11,00	2 761,88	CS ÚRS 2021 02
	VV		12,554*20 'Přepočtené koeficientem množství		251,080			
611	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	12,554	1 530,00	19 207,62	CS ÚRS 2021 02
D	998		Přesun hmot				2 989,28	
47	K	998011002IM	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,520	314,00	2 989,28	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				261 486,21	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	711		Izolace proti vodě				545,86	
612	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	18,000	25,20	453,60	CS ÚRS 2021 02
	WV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	WV		Umyvárna:					
	WV		((2,600+0,250+1,600+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*0,20 0)*2		5,380			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,900*0,200)*2		-0,360			
	WV		-(0,700*0,200)*2		-0,280			
	WV		Pisoáry:					
	WV		((1,400+3,300+1,400)*0,200)*2		2,440			
	WV		(3,300*1,500)*2		9,900			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,700*0,200)*2		-0,280			
	WV		-(0,700*0,200)*2		-0,280			
	WV		Kabinky:					
	WV		((0,800+1,400+0,800+1,400)*0,200)*2		1,760			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,700*0,200)*2		-0,280			
	WV		Součet		18,000			
49	K	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,081	1 139,00	92,26	
D	763		Dřevostavby				58 488,86	
613	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez izolace EI do 30	m2	6,928	989,74	6 856,92	CS ÚRS 2021 02
	WV		WC chlapci:					
	WV		1.NP					
	WV		(1,600*3,150)		5,040			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,800*1,970)		-1,576			
	WV		2.NP					
	WV		(1,600*3,150)		5,040			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,800*1,970)		-1,576			
	WV		Součet		6,928			
614	K	763111711	SDK příčka dilatace	m	6,300	405,72	2 556,04	CS ÚRS 2021 02
615	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	3,200	403,31	1 290,59	CS ÚRS 2021 02
616	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	6,300	489,59	3 084,42	CS ÚRS 2021 02
617	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	6,928	70,59	489,05	CS ÚRS 2021 02
	WV		WC chlapci:					
	WV		1.NP					
	WV		(1,600*3,150)		5,040			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,800*1,970)		-1,576			
	WV		2.NP					
	WV		(1,600*3,150)		5,040			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,800*1,970)		-1,576			
	WV		Součet		6,928			
618	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátém (oboustranně)	m	3,200	113,91	364,51	CS ÚRS 2021 02
619	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	6,928	80,13	555,14	CS ÚRS 2021 02
	WV		WC chlapci:					
	WV		1.NP					
	WV		(1,600*3,150)		5,040			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,800*1,970)		-1,576			
	WV		2.NP					
	WV		(1,600*3,150)		5,040			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,800*1,970)		-1,576			
	WV		Součet		6,928			
620	K	763113341R	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5	m2	5,040	1 700,00	8 568,00	
	WV		WC chlapci:					
	WV		1.NP					
	WV		Kabinka					
	WV		(0,800*3,150)		2,520			
	WV		2.NP					
	WV		(0,800*3,150)		2,520			
	WV		Součet		5,040			
154	K	763121714IM	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	5,040	32,00	161,28	
	WV		WC chlapci:					
	WV		1.NP					
	WV		Kabinka					
	WV		(0,800*3,150)		2,520			
	WV		2.NP					
	WV		(0,800*3,150)		2,520			
	WV		Součet		5,040			
155	K	763121715IM	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	1,600	55,00	88,00	
621	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,040	53,42	269,24	CS ÚRS 2021 02
	WV		WC chlapci:					
	WV		1.NP					
	WV		Kabinka					
	WV		(0,800*3,150)		2,520			
	WV		2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,800*3,150)		2,520			
	VV		Součet		5,040			
157	K	763131451IM	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	32,780	826,69	27 098,90	
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umývárna:					
	VV		10,650*2		21,300			
	VV		Pisoáry:					
	VV		4,620*2		9,240			
	VV		Kabinka					
	VV		1,120*2		2,240			
	VV		Součet		32,780			
161	K	763131714IM	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	32,780	39,66	1 300,05	
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umývárna:					
	VV		10,650*2		21,300			
	VV		Pisoáry:					
	VV		4,620*2		9,240			
	VV		Kabinka					
	VV		1,120*2		2,240			
	VV		Součet		32,780			
622	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,000	655,98	1 311,96	CS ÚRS 2021 02
623	M	55331590	<i>zárubeň jednokřídla ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	1 660,00	3 320,00	CS ÚRS 2021 02
163	K	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,860	1 366,00	1 174,76	
D 766			Konstrukce truhlářské				39 469,62	
164	K	6666R01IM	WC zástěny-ozn. 1/P	m2	7,199	3 362,15	24 204,12	
166	K	766660001IM	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	787,86	3 151,44	
170	K	61160222IM	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 KLASIK	kus	2,000	1 245,30	2 490,60	
168	K	611600520IM	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 bez povrchové úpravy	kus	2,000	1 181,30	2 362,60	
171	K	766660722IM	Montáž dveřního kování	kus	4,000	966,60	3 866,40	
172	K	54914622IM	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	4,000	788,30	3 153,20	
173	K	766691914IM	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	31,90	127,60	
175	K	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,096	1 184,00	113,66	
D 771			Podlahy z dlaždic				65 823,81	
624	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	25,900	28,98	750,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umývárna:					
	VV		(0,475+3,500+0,700+0,700+1,825+0,850)*2		16,100			
	VV		Pisoáry:					
	VV		(3,300+0,200+1,400)*2		9,800			
	VV		Součet		25,900			
198	K	771591111IM	Podlahy penetrace podkladu	m2	32,780	56,35	1 847,15	
204	K	776111311IM	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	32,780	20,00	655,60	
626	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	32,780	286,63	9 395,73	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umývárna:					
	VV		10,650*2		21,300			
	VV		Pisoáry:					
	VV		4,620*2		9,240			
	VV		Kabinka					
	VV		1,120*2		2,240			
	VV		Součet		32,780			
196	K	771574112IM	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	32,780	500,00	16 390,00	
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umývárna:					
	VV		10,650*2		21,300			
	VV		Pisoáry:					
	VV		4,620*2		9,240			
	VV		Kabinka					
	VV		1,120*2		2,240			
	VV		Součet		32,780			
197	K	597612640IM	dlaždice keramické tl.10mm	m2	37,697	200,00	7 539,40	
627	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	2,240	17,55	39,31	CS ÚRS 2021 02
	VV		Kabinka					
	VV		1,120*2		2,240			
	VV		Součet		2,240			
628	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	39,845	374,13	14 907,21	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umývárna:					
	VV		10,650*2		21,300			
	VV		Pisoáry:					
	VV		4,620*2		9,240			
	VV		Kabinka					
	VV		1,120*2		2,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Soklik:					
	WV		Umyvárna:					
	WV		((2,600+0,250+1,600+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*0,150)*2		4,035			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,900*0,150)*2		-0,270			
	WV		-(0,700*0,150)*2		-0,210			
	WV		Pisoáry:					
	WV		((3,300+1,400+3,300+1,400)*0,150)*2		2,820			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,700*0,150)*2		-0,210			
	WV		-(0,700*0,150)*2		-0,210			
	WV		Kabinky:					
	WV		((0,800+1,400+0,800+1,400)*0,150)*2		1,320			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,700*0,150)*2		-0,210			
	WV		Součet		39,845			
629	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	40,600	41,28	1 675,97	CS ÚRS 2021 02
630	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	18,000	195,45	3 518,10	CS ÚRS 2021 02
631	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	4,000	190,45	761,80	CS ÚRS 2021 02
	WV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	WV		Umyvárna:					
	WV		(1+1)*2		4,000			
	WV		Součet		4,000			
632	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	40,600	176,81	7 178,49	CS ÚRS 2021 02
633	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	32,780	24,70	809,67	CS ÚRS 2021 02
	WV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	WV		Umyvárna:					
	WV		10,650*2		21,300			
	WV		Pisoáry:					
	WV		4,620*2		9,240			
	WV		Kabinka					
	WV		1,120*2		2,240			
	WV		Součet		32,780			
199	K	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,545	651,00	354,80	
D 781			Obklady (keramické)				85 381,71	
634	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	70,650	7,02	495,96	CS ÚRS 2021 02
	WV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	WV		Umyvárna:					
	WV		((2,600+0,250+1,600+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*1,500)*2		40,350			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,900*1,500)*2		-2,700			
	WV		-(0,700*1,500)*2		-2,100			
	WV		Pisoáry:					
	WV		((3,300+1,400+3,300+1,400)*1,500)*2		28,200			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,700*1,500)*2		-2,100			
	WV		-(0,700*1,500)*2		-2,100			
	WV		Kabinky:					
	WV		((0,800+1,400+0,800+1,400)*1,500)*2		13,200			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,700*1,500)*2		-2,100			
	WV		Součet		70,650			
227	K	781495111IM	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	70,650	54,00	3 815,10	
635	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,560	430,88	7 135,37	CS ÚRS 2021 02
	WV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	WV		Umyvárna:					
	WV		(2,760*1,500)*2		8,280			
	WV		Sociální zařízení:					
	WV		(2,760*1,500)*2		8,280			
	WV		Součet		16,560			
225	K	781494111IM	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	45,000	175,00	7 875,00	
226	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	47,100	121,00	5 699,10	CS ÚRS 2021 02
	WV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	WV		Umyvárna:					
	WV		(2,600+0,250+1,600+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*2		26,900			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,900)*2		-1,800			
	WV		-(0,700)*2		-1,400			
	WV		Pisoáry:					
	WV		(3,300+1,400+3,300+1,400)*2		18,800			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,700)*2		-1,400			
	WV		-(0,700)*2		-1,400			
	WV		Kabinky:					
	WV		(0,800+1,400+0,800+1,400)*2		8,800			
	WV		Odpočet otvorů:					
	WV		-(0,700)*2		-1,400			
	WV		Součet		47,100			
221	K	781414113IM	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	70,650	560,00	39 564,00	
	WV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	WV		Umyvárna:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((2,600+0,250+1,600+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*1,50 0)*2		40,350			
	VV		Odpočet otvorů:					
	VV		-(0,900*1,500)*2		-2,700			
	VV		-(0,700*1,500)*2		-2,100			
	VV		Pisoáry:					
	VV		((3,300+1,400+3,300+1,400)*1,500)*2		28,200			
	VV		Odpočet otvorů:					
	VV		-(0,700*1,500)*2		-2,100			
	VV		-(0,700*1,500)*2		-2,100			
	VV		Kabinky:					
	VV		((0,800+1,400+0,800+1,400)*1,500)*2		13,200			
	VV		Odpočet otvorů:					
	VV		-(0,700*1,500)*2		-2,100			
	VV		Součet		70,650			
222	K	597610410IM	obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm I. j.	m2	81,248	179,00	14 543,39	
636	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	30,000	46,97	1 409,10	CS ÚRS 2021 02
637	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	26,000	63,53	1 651,78	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		(4*2)*2		16,000			
	VV		Pisoáry					
	VV		(4*1)*2		8,000			
	VV		Kabinka					
	VV		(1*1)*2		2,000			
	VV		Součet		26,000			
638	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	16,000	76,24	1 219,84	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		(4*1)*2		8,000			
	VV		Pisoáry					
	VV		(4*1)*2		8,000			
	VV		Součet		16,000			
639	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	2,000	88,94	177,88	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci:					
	VV		Kabinka					
	VV		(1*1)*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
640	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	70,650	24,70	1 745,06	CS ÚRS 2021 02
228	K	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,077	651,00	50,13	
D 784			Malby				11 776,35	
641	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	73,547	16,51	1 214,26	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		((2,600+0,250+1,600+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*3,150)*2		74,655			
	VV		Odpočet otvorů:					
	VV		-(0,900*1,970)*2		-3,546			
	VV		-(2,400*2,500)*2		-12,000			
	VV		Pisoáry:					
	VV		((3,300+1,400+1,700)*3,150)*2		40,320			
	VV		Kabinky:					
	VV		((0,800+1,400)*3,150)*2		13,860			
	VV		Odpočet obkladů:					
	VV		-19,871*2		-39,742			
	VV		Součet		73,547			
231	K	784121001IM	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,547	34,71	2 552,82	
642	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	32,780	5,60	183,57	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		10,650*2		21,300			
	VV		Pisoáry:					
	VV		4,620*2		9,240			
	VV		Kabinka					
	VV		1,120*2		2,240			
	VV		Součet		32,780			
643	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	12,000	7,46	89,52	CS ÚRS 2021 02
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna + pisoáry:					
	VV		(2,400*2,500)*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
644	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	51,497	2,69	138,53	CS ÚRS 2021 02
	VV		32,780+12,000		44,780			
	VV		Součet		44,780			
	VV		44,78*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		51,497			
232	K	784181101IM	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	94,315	18,00	1 697,67	
	VV		WC chlapci 1. a 2.NP:					
	VV		Umyvárna:					
	VV		((2,600+0,250+1,600+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*3,15 0)*2		84,735			
	VV		Odpočet otvorů:					
	VV		-(0,900*1,970)*2		-3,546			
	VV		-(2,400*2,500)*2		-12,000			
	VV		-(0,800*1,970)*2		-3,152			
	VV		Pisoáry:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV ((3,300+1,400+3,300)*3,150)*2 50,400					
			VV Odpočet otvorů: -(0,800*1,970)*2 -3,152					
			VV Kabinky: ((0,800+1,400+0,800)*3,150)*2 18,900					
			VV Odpočet obkladů: -35,325*2 -70,650					
			VV Stropy WC chlapci 1. a 2.NP: Umývárna: 10,650*2 21,300					
			VV Pisoáry: 4,620*2 9,240					
			VV Kabinka 1,120*2 2,240					
			VV Součet 94,315					
233	K	784331001IM	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,315	60,00	5 658,90	
			VV WC chlapci 1. a 2.NP: Umyvárna: ((2,600+0,250+1,600+1,825+0,700+0,700+3,500+2,275)*3,150)*2 84,735					
			VV Odpočet otvorů: -(0,900*1,970)*2 -3,546					
			VV -(2,400*2,500)*2 -12,000					
			VV -(0,800*1,970)*2 -3,152					
			VV Pisoáry: ((3,300+1,400+3,300)*3,150)*2 50,400					
			VV Odpočet otvorů: -(0,800*1,970)*2 -3,152					
			VV Kabinky: ((0,800+1,400+0,800)*3,150)*2 18,900					
			VV Odpočet obkladů: -35,325*2 -70,650					
			VV Stropy WC chlapci 1. a 2.NP: Umývárna: 10,650*2 21,300					
			VV Pisoáry: 4,620*2 9,240					
			VV Kabinka 1,120*2 2,240					
			VV Součet 94,315					
645	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	12,000	11,95	143,40	CS ÚRS 2021 02
			VV WC chlapci 1. a 2.NP: Umyvárna + pisoáry: (2,400*2,500)*2 12,000					
			VV Součet 12,000					
646	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	32,780	2,98	97,68	CS ÚRS 2021 02
			VV WC chlapci 1. a 2.NP: Umývárna: 10,650*2 21,300					
			VV Pisoáry: 4,620*2 9,240					
			VV Kabinka 1,120*2 2,240					
			VV Součet 32,780					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201-DP_chlap-VARIII - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD - II

Soupis:

02VCP - Elektroinstalace - Sociální zařízení chlapci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 063,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 063,42	21,00%	10 933,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 996,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS: 

MH-STAVBY, s.r.o.
V POH 904/16
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201-DP_chlap-VARIII - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD - II

Soupis:

02VCP - Elektroinstalace - Sociální zařízení chlapci

Místo:

Datum:

30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 063,42

M - Práce a dodávky M

52 063,42

21-M - Elektromontáže

52 063,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201-DP_chlap-VARIII - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD - II

Soupis:

02VCP - Elektroinstalace - Sociální zařízení chlapci

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 063,42	
D	M		Práce a dodávky M				52 063,42	
D	21-M		Elektromontáže				52 063,42	
1	K	21R	Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	52 063,42	52 063,42	

Elektroinstalace WC na 1.NP a 2.NP chlapci						
kabel CYKY 3Cx1,5mm2	m	72	13	936,00		
uložený pod omítkou	m	72	25		1800,00	
kabel CYKY 2Ax1,5mm2	m	16	13	208,00		
uložený pod omítkou	m	16	25		400,00	
kabel CYKY 3Cx2,5mm2	m	0	21	0,00		
uložený pod omítkou	m	0	25		0,00	
vodič CYSY 3x2,5mm2	m	0	24	0,00		
volné uložení	m	0	20		0,00	
trubka MONOFLEX 1216	m	0	4	0,00		
uložených pod omítkou	m	0	35		0,00	
LED svítidlo přisazené, 37W	ks	12	2850	34200,00		
montáž	ks	12	280		3360,00	
sestava spínače č.1, IP 20	ks	6	158	948,00		
montáž vyp. č.1	ks	6	85		510,00	
sporáková kombinace 3x400V/16A	ks	0	580	0,00		
montáž	ks	0	300		0,00	
krabice přístrojová KP 67/3	ks	6	5	30,00		
montáž	ks	6	35		210,00	
krabice rozpojovací KU 68-1903	ks	6	45	270,00		
montáž	ks	6	125		750,00	
krabice rozpojovací KR 97/5	ks	2	140	280,00		
montáž	ks	2	145		290,00	
ukončení vod. do 2,5mm2	ks	12	25		300,00	
Součet				36872,00	7620,00	
Prořez	i	0,05	1144,00	57,20		
Součet				36929,20	7620,00	44549,20
PPV	i	0,035	44549,20		1559,22	
Celkem				36929,20	9179,22	46 108,42 Kč
WC na 1.NP a 2.NP						
vysekání kapes 7x7x5cm v betonu	ks	12	85		1020,00	
dtto 10x10x8 v betonu	ks	3	125		375,00	
vysekání rýh hl.3cm,š.3cm, beton	m	24	65		1560,00	
strop rýha hl.3cm,š.3cm, beton	m	0	85		0,00	
vyplnění a omítnutí rýh ve			0			
stěnách hl. 3cm, š. 3cm	m	24	125		3000,00	
dtto strop 3x3cm	m	0	150		0,00	
průraz bet. zdí do tl. 15cm	ks	15	200		3000,00	
odvoz sutí do 1km	t	0,145	500		72,50	
Součet						5 955,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201-DP_chlap-VARIII - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD - II

Soupis:

03VCP - Zdravotechnická instalace - Sociální zařízení chlapci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		215 150,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	215 150,50	21,00%	45 181,61
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	260 332,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MH-STAVBY, s.r.o.
V Petr 904/16 1
702 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201-DP_chlap-VARIII - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD - II

Soupis:

03VCP - Zdravotechnická instalace - Sociální zařízení chlapci

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

215 150,50

PSV - Práce a dodávky PSV

215 150,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 475,36

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 641,10

725 - Zařizovací předměty

149 533,68

726 - Instalační prefabrikáty

15 161,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

9 377,36

735 - Otopná tělesa

14 962,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

2201-DP_chlap-VARIII - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD - II

Soupis:

03VCP - Zdravotechnická instalace - Sociální zařízení chlapci

Místo:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

215 150,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

215 150,50

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 475,36

75	K	721173723IM	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	18,000	245,00	4 410,00	
76	K	721173724IM	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	7,000	290,00	2 030,00	
600	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	4,000	657,64	2 630,56	CS ÚRS 2021 02
601	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	18,000	92,95	1 673,10	CS ÚRS 2021 02
602	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	138,35	276,70	CS ÚRS 2021 02
80	K	721290111IM	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	29,000	15,00	435,00	
81	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,020	1 000,00	20,00	

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 641,10

85	K	722174002IM	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	15,000	240,00	3 600,00	
86	K	722174003IM	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	31,000	260,00	8 060,00	
95	K	722290215IM	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	46,000	15,00	690,00	
603	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	46,000	48,35	2 224,10	CS ÚRS 2021 02
96	K	998001011R00	Přesun hmot pro piloty betonované na místě	t	0,067	1 000,00	67,00	

D 725

Zařizovací předměty

149 533,68

120	K	72512R01IM	Splachovací tlačítko Sigma 01 bílé	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
121	K	72512R02IM	Závěsný klozet	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	
122	K	72512R03IM	Sedátko	kus	2,000	670,00	1 340,00	
123	K	72512R04IM	Zvuková izolace s krytkou	kus	2,000	120,00	240,00	
101	K	725211602IM	Umyvadlo 550 mm s otvorem pro baterii LAUFEN PRO B 1095,1	kus	8,000	2 450,00	19 600,00	
103	K	725211R01IM	Sifon chromovaný 19.0 prům 40, 5/4	kus	8,000	480,00	3 840,00	
104	K	725211R02IM	Výpust Clicker velký	kus	8,000	450,00	3 600,00	
105	K	725211R03IM	Umyvadlová stojánková baterie bez výpusti ORAS SAGA 191OF	kus	8,000	1 680,00	13 440,00	
107	K	725211R05IM	Dvojháček nerez MAT 232003 100X30X43	kus	2,000	450,00	900,00	
110	K	725211R08IM	WC souprava nástěnná nerez MAT 232050	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
111	K	725211R09IM	Zásobník toaletního papíru SLZ 37 ,prům 27cm	kus	2,000	1 830,00	3 660,00	
611	K	725211R09IMR	Zásobník na papírové ručníky	kus	2,000	1 595,00	3 190,00	
604	K	72533R01IMR	Demontáž stáv zařiz.předmětů	kpl	14,000	60,00	840,00	
605	K	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	8,000	646,36	5 170,88	CS ÚRS 2021 02
606	M	64250750	urínál keramický bez odsávání a otvoru pro baterii bílý	kus	8,000	3 560,00	28 480,00	CS ÚRS 2021 02
607	K	725811302	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 4 l/min G 1/2"	kus	8,000	6 167,05	49 336,40	CS ÚRS 2021 02
608	K	725865411.HLE	Zápachová uzávěrka HL130 pisoárová DN 32/40	kus	8,000	715,55	5 724,40	
124	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,272	1 000,00	272,00	

D 726

Instalační prefabrikáty

15 161,00

126	K	726141031IM	Instalační předstěna - klozet závěsný v 980 mm s ovládáním zepředu a shora do kombinovaných stěn	kus	2,000	6 900,00	13 800,00	
127	K	726191002IM	Souprava pro předstěnovou montáž	kus	2,000	680,00	1 360,00	
128	K	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,001	1 000,00	1,00	

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

9 377,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
609	K	733222303R	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm včetně tvarovek	m	16,000	422,00	6 752,00	
141	K	733291101IM	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	16,000	15,00	240,00	
142	K	7332911R1IM	Topná zkouška a zaškolení obsluhy	kpl	2,000	350,00	700,00	
610	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	16,000	98,46	1 575,36	CS ÚRS 2021 02
143	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,011	10 000,00	110,00	
D 735 Otopná tělesa							14 962,00	
144	K	73511181R	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	ks	4,000	80,00	320,00	
145	K	735152473IM	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	2,000	2 990,00	5 980,00	
147	K	735152475IM	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 1030 W	kus	1,000	3 310,00	3 310,00	
148	K	735152476IM	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/90 mm výkon 1159 W	kus	1,000	3 480,00	3 480,00	
149	K	73515R01IM	Armatura rohová R 384	kus	4,000	295,00	1 180,00	
150	K	73515R02IM	TSH	kus	4,000	150,00	600,00	
151	K	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,092	1 000,00	92,00	